

October 14, 2025

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No.C-1, Block G
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai 400 051

The Secretary BSE Limited, 25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001

Symbol: CHOLAHLDNG Scrip Code: 504973

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper Advertisement regarding Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares and 100 days campaign – "Saksham Niveshak"

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we enclose the Newspaper advertisements published in 'Business Standard' (English) and 'Makkal Kural' (Tamil) edition in connection with Special window for Re-lodgement of transfer request of physical shares and 100 days campaign – "Saksham Niveshak" – KYC and other related updations.

We request you to take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully, for **CHOLAMANDALAM FINANCIAL HOLDINGS LIMITED**

E KRITHIKA COMPANY SECRETARY

Encl: as above

Cholamandalam Financial Holdings Limited (Formerly known as TI Financial Holdings Limited)

Dare House, 234, N.S.C Bose Road, Chennai - 600 001, India Tel: 91.44.4217 7770-5 Fax: 91.44.42110404 Website: www.cholafhl.com CIN -L65100TN1949PLC002905





Cholamandalam Financial Holdings Limited



CIN: L65100TN1949PLC002905

Regd. Office: 'Dare House', No.234, N.S.C. Bose Road, Chennai - 600 001.

Tel: 044 - 40907638 / 25306486; Email: investorservices@cfhl.murugappa.com; Website: www.cholafhl.com

NOTICE FOR THE ATTENTION OF SHARE HOLDERS

1) Special window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD-POD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, shareholders are hereby informed that a special Window has been opened for a period of six (6) months, from July 7, 2025 to January 6, 2026, for the re-lodgement of transfer requests for physical share certificates. This facility is specifically available only for transfer deed lodged prior to April 1, 2019 which were rejected, returned, or not attended due to deficiencies in documents, process or otherwise. The shares re-lodged for transfer will be processed only in demat mode. Shareholders may avail this opportunity by submitting requisite documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent for transfer of securities.

2) 100 Days Campaign - "Saksham Niveshak" - for KYC and other related updations and Shareholder Engagement to prevent transfer of Unpaid / Unclaimed Dividends to IEPF

The Investor Education and Protection Authority (IEPFA), Ministry of Corporate Affairs vide its letter dated July 16, 2025 has initiated a 100 days campaign titled "Saksham Niveshak", starting from July 28, 2025 to November 6, 2025. This campaign has been launched by IEPFA, to encourage the shareholders to claim the unpaid / unclaimed dividends and to update their KYC details [Bank account mandate, PAN, Nominee Registration, Contact information (email, mobile number, address)] with the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA), i.e. KFin Technologies Limited.

Shareholders of the Company who have not claimed their dividend amounts which is lying with the Company or have not updated/incomplete KYC records are requested to contact the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) immediately-KFin Technologies Limited, (Unit: Cholamandalam Financial Holdings Limited), Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Telangana our Registrar and Share Transfer Agent or mail to einward.ris@kfintech.com.

For Cholamandalam Financial Holdings Limited

Place: Chennai

Date: October 13, 2025

Ms. E Krithika Company Secretary

BUINESS STANDARD - OCTOBER 14, 2025

99621 94650



Chola சோழமன்டலம் பைனான்சியல் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடைப



CIN: L65100TN1949PLC002905

Lighter Desputationis "G. if separatio", recest 234, N.S.C. Gurain ormano, Glorinomer - 600 001. Tel: 044 - 40907638 / 25306486; Email: investorservices@cfnl.murugappa.com; Website: www.cholafnl.com

பங்குதாராகளுக்கான அறிவிப்பு

1) காக்த வடிவிலுள்ள பங்குகளை பரிமாற்றம் செய்ய முன்னர் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட கோரிக்கைகளை மீண்டும் ទារាក់បំណឹងទ រងគ្នា នពោប់បំផុ

தூலை 2 . 2025 என தேதியிட்ட SEBI சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97-ன் தேவைகளுக்கு இணங்க, காகே வடிவில் பங்குகளை தற்போது வைத்திருப்போர், தாங்கள் ஏப்ரல் 1, 2019 என்ற தேதியிற்கு முன்னர் பங்கு பரிமாற்றத்திற்கான கோரிக்கையை சமர்ப்பித்து அத்தகைய கோரிக்கையுடன் சமாப்பிக்கப்பட்ட ஆவணங்களில் குறைபாடு அல்லது வேறு ஏதேனும் காரணத்தால் பாங்கு பரிமாற்ற கோரிக்கையானது நிராகரிக்கப்பட்டு அன்னது உரிய ஆணைங்கள் முதலீட்டாளரிடமே திருப்பி அனுப்பப்பட்டதனால் அல்லது பரிமாற்ற கோரிக்கை கவனிக்கப்படாத்தனால் பங்கு பரிமாற்றம் நடை பெறாமல் இருந்திருந்தால், அத்தகைய நடர்களுக்கு நிறுவனம் பங்கு பரிமாற்றத்திற்கு ஒரு கிறப்பு மறு வாய்ப்பை களவரி 6. 2026 வரையிலான காலத்தில் அளிக்கவுள்ளது என்பதை இந்த அறிவிப்பின் வாயிலாக தெரியப்படுத்துகிறது. இந்த வாய்ப்பை பயன்படுத்தி பரிமாற்றத்திற்காக மீண்டும் சமாப்பிக்கப்படும் காகித வடிவிலுள்ள பங்குகள் இந்த காகைட்டத்தில் டிமேட் முறையில் மட்டுமே பரிமாற்றம் செய்யப்படும். இத்தகைய முதலீட்டாளர்கள் தங்கள் பரிமாற்றக் கோரிக்கையை தேவையான ஆவணங்களுடன் நிறுவனத்தின் புதிவாளர் மற்றும் டாங்கு பரிமாற்ற முக்ஷான (RTA) விடம் சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

 100 நாடகள் பிரச்சாரம் - 'சாசூலம் நினேஷக்' - KYC மற்றும் பிற தொடர்புடைய புதுப்பிப்புகள் மற்றும் செழுத்தப்பாத/கோழப்பாத ஈவுத்தொகையை IEPFக்கு மாற்றுவதைத் தடுக்க பங்குதாரம் ஈடுபாடடிற்காக.

முதலீட்டாளர் கல்னி மற்றும் பாதுகாப்பு ஆணையம் (IEPFA), கார்ப்பரேட விலகார அமைச்சகம் கூலை 16, 2025 தேதியிட்ட கடிதத்தின் மூலம், ஜுலை 28, 2025 முதல் நவம்பர் 6, 2025 வரை சாக்ஷம் இவேஷக்' என்ற தலைப்பில் 100 நாட்கள் பிறச்சாரத்தைத் தொடங்கியுள்ளது. பங்குதாரர்கள் செலுத்தப்படாத / கோரப்படாத ஈவுத்தொகையைப் பெற ஊக்குவிப்பதற்காகவும், நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவருடன் (RTA). அதாவது KFin டெக்காலத்தில் விகிவட் உடன் KYC விவரங்களை வெங்கி கணக்கு ஆணை, PAN, நியமனதாரர் பதிவு, தொடர்புத் தகவல் (மின்னஞ்சல், மொயைல் எண், முகவரி) புதுப்பிக்கவும் இந்த பிரச்சாரத்தை IEPFA தொடங்கியுள்ளது. நிறுவனத்திடம் உள்ள தங்கள் ஈவுத்தொகைத் தொகையைப் பெறாத அல்லது புதுப்பிக்கப்பட்ட/முழுமைப்படுத்தப்படாத KYC பதிவுகளை நிறுவனத்தின் பங்குதாறர்கள் கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள முகவரியில் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவரை (RTA) தொடர்பு கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுக்குராகள். இறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர்: KFin Technologies Limited, (Unit: Cholamandalam Financial Holdings Limited), Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032, Telangana orniussin பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவருக்கு எழுதவும் அல்லது einward.ris@kfintech.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலும்.

சோழமன்டலம் பைனான்சியல் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட் சார்பாக E. கிருத்திகா

இடம் : சென்னை

தேதி : அக்டோபர் 13, 2025

நிறுவன செயலாளர்